
Zarządzenie Nr 8 a / 2024 

Dyrektora Zespołu Szkół im. Kazimierza Wielkiego w Kruszwicy 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

 

w sprawie określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i 

postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów, na rok szkolny 

2024/2025. 

 

Na podstawie art. 154 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe ( Dz. U. 

z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) 

 

zarządza się co następuje : 

 

§1. 

Określa się następujące terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i uzupełniającego, a 

także terminy  składania dokumentów na rok szkolny 2024/2025 do klas pierwszych : 

 

Terminy rekrutacji w szkole dla młodzieży 

 

W postępowaniu rekrutacyjnym 2024/2025 do klasy pierwszej liceum ogólnokształcącego, 

technikum i szkoły branżowej I stopnia ustala się harmonogram czynności i szczegółowe terminy 

ich dokonywania w tym terminy składania dokumentów: 

 

   

   Lp. 

              

                Rodzaj czynności 

            Termin  

      w postępowaniu  

       rekrutacyjnym 

        Termin 

    w postępowaniu 

    uzupełniającym 

    1                                     2                  3               4 

1. Złożenie wniosku o przyjęcie do 

szkoły. 

od 13 maja 2024 r. 

do 14 czerwca 2024 r. 

do godz. 15.00 

od 22 lipca 2024 r. 

do 29 lipca 2024 r. 

do godz. 15.00 

2. Przeprowadzenie prób sprawności 

fizycznej 

od 17 czerwca 2024 r. 

do 20 czerwca 2024 r. 

II termin  

od 1 lipca 2024 r. 

do 3 lipca 2024 r. 

30 lipca 2024 r. 

3. Podanie do publicznej wiadomości 

przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów, którzy uzyskali 

pozytywny wynik prób sprawności 

fizycznej. 

I termin 

do 26 czerwca 2023 r. 

II termin 

do 6 lipca 2023 r. 

do 2 sierpnia 

do godz. 10.00 

4. Uzupełnienie wniosku o przyjęcie do 

LO, Technikum, BSI o świadectwo 

ukończenia szkoły podstawowej i 

od 25 czerwca 2024 r. 

do 9 lipca 2024 r. 

do godz.15.00 

 



zaświadczenie o wyniku egzaminu 

ósmoklasisty oraz złożenie nowego 

wniosku, w tym zmiana przez 

kandydata wniosku o przyjęcie, z 

uwagi na zmianę szkół, do których 

kandyduje. 

4 a Złożenie nowego wniosku, w tym 

zmiana przez kandydata wniosku o 

przyjęcie do szkoły 

ponadpodstawowej.   

od 25 czerwca 2024 r. 

do 28 czerwca 2024 r. 

 

5. Weryfikacja przez komisję 

rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do 

szkoły i dokumentów 

potwierdzających spełnienie przez 

kandydata warunków poświadczanych 

w oświadczeniach, w tym dokonanie 

przez przewodniczącego komisji 

czynności związanych z ustaleniem 

tych okoliczności. 

do 10 lipca 2024 r. do 31 lipca 2024 r. 

6. Podanie do publicznej wiadomości 

przez komisję rekrutacyjną list 

kandydatów zakwalifikowanych i 

kandydatów niezakwalifikowanych. 

16 lipca 2024 r. 

godz. 12.00 

6 sierpnia 2024 r. 

godz. 12.00 

7. Wydanie przez szkołę prowadzącą 

kształcenie zawodowe skierowania na 

badania lekarskie 

od 13 maja 2024 r. 

do 17 lipca 2024 r. 

od 22 lipca 2024 r. 

do 6 sierpnia 2024 r. 

8. Potwierdzenie przez rodzica 

kandydata niepełnoletniego woli 

przyjęcia w postaci przedłożenia 

oryginału świadectwa ukończenia 

szkoły podstawowej i oryginału 

zaświadczenia o wynikach egzaminu 

ósmoklasisty, a także zaświadczenia 

lekarskiego zawierającego orzeczenie 

o braku przeciwwskazań zdrowotnych 

do kierowania pojazdami, orzeczenia 

psychologicznego o braku 

przeciwwskazań psychologicznych do 

kierowania pojazdami. 

do 19 lipca 2024 r. 

do godz. 15.00 

do 8 sierpnia 2024 r. 

do godz.15.00 

9. Podanie do publicznej wiadomości 

przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów przyjętych i 

nieprzyjętych. 

22 lipiec 2024 r. 

godz. 12.00 

9 sierpnia 2024 r. 

godz. 12.00 

 



 

Szczegółowe terminy rekrutacji reguluje Zarządzenie  Nr 4/2024   Kujawsko-Pomorskiego 

Kuratora Oświaty   

w sprawie określenia terminów postępowania rekrutacyjnego i uzupełniającego, a także terminów 

składania dokumentów na rok szkolny 2024/2025 do klas pierwszych publicznych szkół 

ponadpodstawowych – czteroletnich liceów ogólnokształcących, pięcioletnich techników i 

trzyletnich branżowych szkół I stopnia. 

 

                                                                       §2 

 

  Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 


